

Fortuna Seaside Invest A/S

Strandvejen 56, 2900 Hellerup

Company reg. no. 37 99 19 02

Annual report

1 July 2024 - 30 June 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 December 2025.

Ulrik Rasmussen
Chairman of the meeting

Contents

<u>Page</u>	
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2024 - 30 June 2025	
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	
Accounting policies	12
Notes	10
Income statement	7

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Fortuna Seaside Invest A/S
Strandvejen 56
2900 Hellerup

Company reg. no. 37 99 19 02
Established: 8 September 2016
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 July - 30 June

Board of directors

Lars Trygved
Ulrik Lund Rasmussen
Peter Bruno Rasmussen
Henrik Ambjørn Petersen
Sofia Margaretha Weitemeyer Trygved

Executive board

Lars Trygved
Ulrik Lund Rasmussen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Subsidiary

Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S, Hellerup

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities of the company consist of being the parent company for companies with shipping activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Loss from ordinary activities after tax totals USD 0 against a profit of USD 360.500 last year. Considering the difficult market conditions, the Management considers the net loss for the year to be satisfactory.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gross profit	0	0
Administration expenses	<u>-13.573</u>	<u>-16.062</u>
Operating profit	-13.573	-16.062
Income from investments in group enterprises	-724.067	201.559
Other financial income	132.339	123.543
Other financial expenses	<u>-507</u>	<u>96.477</u>
Financing, net	<u>-592.235</u>	<u>421.579</u>
Pre-tax net profit or loss	-605.808	405.517
Tax on net profit for the year	<u>-26.167</u>	<u>-45.017</u>
Net profit or loss for the year	<u>-631.975</u>	<u>360.500</u>
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-218.406	201.559
Transferred to retained earnings	0	158.941
Allocated from retained earnings	<u>-413.569</u>	<u>0</u>
Total allocations and transfers	<u>-631.975</u>	<u>360.500</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in USD.

Assets

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
2 Investments in group enterprises	4.294.339	5.218.406
Total investments	4.294.339	5.218.406
Total non-current assets	4.294.339	5.218.406
Current assets		
Tax receivables from group enterprises	0	82.280
Total receivables	0	82.280
Cash and cash equivalents	3.091.537	2.764.135
Total current assets	3.091.537	2.846.415
Total assets	7.385.876	8.064.821

Balance sheet at 30 June

All amounts in USD.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
3 Contributed capital	75.476	75.476
4 Reserve for net revaluation according to the equity method	0	218.406
5 Retained earnings	<u>7.274.185</u>	<u>7.687.755</u>
Total equity	<u>7.349.661</u>	<u>7.981.637</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	10.211	9.330
Income tax payable	0	73.854
Income tax payable to group enterprises	<u>26.004</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>36.215</u>	<u>83.184</u>
Total liabilities other than provisions	<u>36.215</u>	<u>83.184</u>
Total equity and liabilities	<u>7.385.876</u>	<u>8.064.821</u>

1 Employee information**6 Contractual obligations and contingencies, etc.**

Notes

All amounts in USD.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Employee information		
Executive board and board of directors	<u>0</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 July 2024	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Cost 30 June 2025	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Revaluations, opening balance 1 July 2024	218.406	416.847
Results of the year	-724.067	201.559
Dividend	<u>-200.000</u>	<u>-400.000</u>
Writedown 30 June 2025	<u>-705.661</u>	<u>218.406</u>
Carrying amount, 30 June 2025	<u>4.294.339</u>	<u>5.218.406</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity USD	Results for the year USD	Carrying amount, Fortuna Seaside Invest A/S USD
Fortuna Seaside Bulk Carriers A/S, Hellerup	100 %	<u>4.294.339</u>	<u>-724.068</u>	<u>4.294.339</u>
		<u>4.294.339</u>	<u>-724.068</u>	<u>4.294.339</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 July 2024	<u>75.476</u>	<u>75.476</u>
	<u>75.476</u>	<u>75.476</u>

The share capital consists of 500 shares a 1,000 kr. And multiples thereof. The capital is not divided into classes. There have been no movements in the share capital of the year.

Notes

All amounts in USD.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserves for net revaluation 1 July 2024	218.406	416.847
Share of results	-218.406	201.559
Distributed dividend	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u>0</u>	<u>218.406</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 July 2024	7.687.754	7.128.814
Profit or loss for the year brought forward	-413.569	158.941
Distributed dividends from group enterprises	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>7.274.185</u>	<u>7.687.755</u>

6. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
